(023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

(17): Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

(12): LAMPUNG

: (677540) INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA

10 PENDIDIKAN
10.06 PENDIDIKAN TINGGI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 289.902.935.000  (  DUA RATUS DELAPAN PULUH SEMBILAN MILIAR SEMBILAN RATUS DUA JUTA SEMBILAN RATUS TIGA PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.